
Dne 1.6.2021 proběhlo předání putovních pohárů třídám 3. A a 6. C, které zvládly ujít tratě 

ve  výzvách  Cesta  po  ČESKU  a  Road  to  TOKYO  ze  všech  nejrychleji.  Výše  zmíněným  třídním 

kolektivům byly předány také další ceny, ty získaly za nejvyšší celkové počty kroků.Kdo bude 

mít štěstí při losování o poslední cenu KROKOVÉ VÝZVY se dozvíte za týden 11.6.2021.  

(jaký třídní kolektiv má šanci být vylosován najdete níže = barevně vyznačené týmy) 

Vážíme si všech účastníků, kteří poctivě nahrávali své kroky v duchu 
FAIR PLAY, nemůžeme však vyhlásit vítěze soutěže jednotlivců, 

protože ne všichni v tomto duchu soutěžili.  



Konečné pořadí… 

. 

Road to Tokyo kroková výzva pro II. stupeň - celková trasa 1547 km = 2 380 769 kroků
CELKOVÉ  UMÍSTĚNÍ TŘÍDA KROKY UŠLÁ VZDÁLENOST V KM

1. 6. C 5 300 471 3 445
2. 6. A 4 582 302 2 978
3. 9. C 3 870 545 2 515
4. Zaměstnanci školy 3 463 075 2 251
5. Rodiče 3 355 550 2 181
6. 9. B 3 005 844 1 953
7. 7. C 2 868 612 1 864
8. 6. B 2 816 069 1 830
9. 9. A 2 599 877 1 689
10. 8. A 2 411 011 1 567
11. 7. B 2 400 239 1 560
12. 8. B 1 875 770 1 219

13. 7. D 1 288 263 837

14. 8. C 970 906 631

15. 7. A 561 242 365



Konečné pořadí…

Cesta po ČESKU kroková výzva pro I. stupeň - celková trasa 1277 km = 1 964 615 kroků

CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ TŘÍDA KROKY UŠLÁ VZDÁLENOST V KM

1. 3. A 5 278 813 3 431
2. 5. A 3 905 664 2 538
3. 4. D 3 776 064 2 454
4. 5. C 3 765 834 2 447
5. Rodiče 3 664 858 2 382
6. Zaměstnanci školy 3 521 238 2 288
7. 4. C 3 401 613 2 211
8. 3. C 3 394 122 2 206
9. 4. B 3 154 493 2 050
10. 1. B 2 832 276 1 840
11. 5. B 2 290 386 1 488
12. 4. A 1 709 866 1 111

13. 1. C 1 643 345 1 068

14. 2. D 1 117 205 726

15. 2. B 1 070 104 695

16. 2. A 895 036 581

17. 3. B 793 699 515

18. 1. A 376 961 245

19. 2. C 191 242 124



Nejaktivnějšími rodiči školy byli tatínkové a maminky ze 4. D.   



Děkuji všem, kteří se aktivně účastnili KROKOVÉ VÝZVY. Také pevně věřím, že většina z vás, 
stejně jako já, nachodila denně, díky našim cestám po Česku a putování do Tokia, mnohem 

více  kroků  než  před  zahájením  KROKOVÝCH  VÝZEV.  Doufám,  že  všichni  budeme  i  nadále 

fyzicky aktivnější. Velké díky patří Michalovi Novákovi, který podpořil naši KROKOVOU 

VÝZVU a stal se tak garantem naší fyzické aktivity ). Michala a celý český národní tým běžců na 

lyžích můžete sledovat na Instagramu @bezeckelyzovani 

Zde si můžete video od Michala Nováka připomenout…


https://www.youtube.com/watch?v=RiZIp4suye4


Vše o Olympiádě v Tokiu se dozvíte na…https://www.olympijskytym.cz/olympic/1 

https://www.olympijskytym.cz/olympic/1


Nová SOUTĚŽ…


Prosím všechny žáky, rodiče a přátele školy o hlasování v soutěži o sportovní 
pomůcky na hodiny TV pro naše žáky. Hlasovat můžete na odkazu níže… 



JAK NA TO?


1.Hlasovat můžete na odkaze  

 https://www.hybemesehezkycesky.cz 

2.Do vyhledavače zadejte: 

ŠSK AŠSK při Základní škole 

Stříbrnická - Ústí nad Labem 

3.Hlasujte (nejlépe každý den😄 ) 

https://www.hybemesehezkycesky.cz


Věřím,  že  vám  chuť  k  pohybu  a  sportovní 
činnosti vydrží i nadále a také, že se pozitivní 
nálada,  získaná  sportem,  projeví  i  na  vašem 

prospěchu  v  jiných  předmětech.  Těším  se  na 

viděnou při dalším sportovním dnu (předběžně 

plánovaném  na  8.  9.  2021),  kde  se  třídní 
kolektivy budou moci opět porovnat a utkat se 

v boji o další putovní poháry ředitele školy jak 

v individuálních, tak v týmových soutěžích.  

Sportu zdar! 
Mgr. Jakub Ševcovic, MA


